
1. schůze KM ŠSPK 

forma: online 

termín: čtvrtek 6. 1. 2022 od 20:00 

přítomní: Kopřiva, Nový, Bartoníček, Nováček, Truksa 

nepřítomní: Neuman, Štaif 

hosté: Sunek 

přílohy: program 

 
Program 

1) Úvodní slovo předsedy 

2) Schválení, popř. doplnění programu 

3) KTCM 2022 – vytvoření seznamu dětí 

4) Přebor škol 2022 (OP+KP) + POK 

5) Zprávy 

a) z oddílů 

b) z VV ŠSPK 

c) z RK ŠSPK 

6) Diskuse 

7) Závěr 

Zápis 

Dnešním cílem bylo dokončit vytvoření skupinek pro KTCM 2022. V programu došlo k jedné 

změně, a to prohození bodů 3 a 4, protože Karel Nováček hlásil drobné zpoždění. K programu 

nebylo připomínek. 

Začal tedy Zdeněk Bartoníček. K POK řekl, že závěrečná fakturace proběhla v pořádku, nikdo 

si mu nestěžoval, že by měl nějaké problémy a Kaznějovu peníze přišly. Co se přeboru týče, 

informoval nás Zdeněk Bartoníček, že MČR školních družstev se bude konat, bude-li se konat 

alespoň 8 krajských kol. Očekává se, že okresní kola a krajské kolo se konat bude. Proto jsme 

se dohodli, abychom začali připravovat kola okresní (Tachov, Kaznějov, Klatovy a Domažlice), 

a to ideálně do půlky (konce) února. Vedla se diskuse mezi Martinem Kopřivou a Danem 

Novým, zda udělat OP škol ve Lhotě. Dan Nový zjistí možnosti. 

Následovala debata ke skupinkám KTCM pro rok 2022. Shodli jsme se na tom, že budou 

skupinky 3, dále pak bude vytvořena skupinka „Přípravka“ a skupinka „Junioři“. Skupinka 

přípravka bude hrazena z KTCM, junioři pak budou hrazeny z rozpočtu KM ŠSPK. Tyto dvě 

skupinky budou většinou v jiný termín od skupinek KTCM. Junioři budou probíhat 



pravděpodobně online. Rovněž jsme se dále shodli, že opět budeme vybírat od zařazených 

příspěvky. Na hraně bylo několik jmen, rozhodli jsme se zařadit Miriam Černou, zvažovali jsme 

i Michala Heřmana z Letné, ale ten odmítl, nezařadili jsme ani Leonarda Mastného. (EDIT: 

Nebude zařazen ani Filip Kodýdek, který byl rovněž zvažován). Do skupiny juniorů jsem 

oslovoval hráče 2002 – 2006 podle výkonnosti (ELA) a ty, co tento rok opustili KTCM a čekám 

na souhlas/odmítnutí. 

Na tomto zařazení dětí jsme se v KM ŠSPK shodli. Před schůzí jsem oslovil i ty děti, co měly 

účast na jednodenních soustředěních menší než 50%, zda o akce mají zájem. Adéla a Eliška 

Janouškovy: ano, Denisa Marešová: ano, Leonard Mastný: rád by, ale moc nemůže, Vít a Hynek 

Bludský: ne, Jiří Hoffmann: ne a ani do přípravky ne. (EDIT: Níže jsou uvedeny skupinky po 

odsouhlasení všech). 

Přípravka: Kindelmannová Svatava (Klatovy), Křivka Lukáš (Letná), Plic Richard (Košutka), 

Tomeš Jan, Tykalová Barbora, Vostracký Martin (všichni Klatovy), Zelenka Tomáš (Košutka). 

Celkem 7 dětí. 

KTCM A: Janouš Marek (ŠK 64 Plzeň), Janoušková Adéla (Líně), Mametev Artem (ŠK 64 Plzeň), 

Roubal Matyáš (Klatovy), Váňa Jan (Tachov), Vilímek Vít (Líně). Celkem 6 dětí. 

KTCM B: Bukvaj Jan, Bukvaj Martin (oba Klatovy), Černá Miriam (Petřín), Dominiková Denisa 

(Domažlice), Hrdina Jan (Kaznějov), Ježek Jakub (Letná), Řezníčková Sibyla (Tachov), Škutil 

František Eliáš (Líně), Velkoborský Tadeáš (Klatovy). Celkem 9 dětí. 

KTCM C: Honcharov Makar, Jančík Vojtěch (ŠK 64 Plzeň), Janoušková Eliška (Líně), Ježek Jiří 

(Letná), Kreuzman Daniel (Klatovy), Křivka Matěj, Macho Michal (oba Letná), Marešová Denisa 

(ŠK 64 Plzeň), Nová Anežka (Klatovy), Rudlof Adam (Domažlice), Zahálka David (Klatovy). 

Celkem 11 dětí. 

Junioři: Flajšman Pavel (Dvorec), Langmajer Jan (ŠK 64 Plzeň), Polák Michal (Petřín), Šeterle 

Matěj (ŠK 64 Plzeň), Handlovský Jáchym (Domažlice), Jakub Valdman (Líně). Celkem 6 juniorů. 

Dan Nový informoval o dotacích, o tom, že připraví žádosti a poprosí o připomínky… 

zapsal: Martin Kopřiva 

ověřil: Daniel Nový 

 


